大自企第    ３８　 号
平成２９年 ７月１３日
大分県自動車関連企業会会員　各位
大分県自動車関連企業会
会長　岡本　勝美
東九州自動車関連産業交流事業に係る展示会合同出展について
大分県自動車関連企業会では、東九州自動車道の開通を契機に、一昨年度より「パーツネット北九州」及び「宮崎県自動車産業振興会」と県域を越えた連携事業に取り組んでいます。
この度連携事業の一環として下記のとおり３県市合同で展示会へ出展することになりました。
今回の出展中、東九州地域の企業の展示・商談スペースを設置しますので、希望する企業様におかれましては、８月１日（火）までに下段「合同展示会出展申込書」にてお申し込みください。
なおスペースに限りがございますので、応募多数の場合は北九州市、宮崎県の状況も踏まえ、企業会事務局にて調整の上、可否等のご案内をさせていただきます。
記
日　　時　　平成２９年１１月８日（水）～１１日（金）

展示会名　　メッセナゴヤ２０１７
　　　　　（ ＨＰ：https://www.messenagoya.jp/　）
場　　所　　ポートメッセなごや（名古屋市港区金城ふ頭二丁目２番地）
募集企業　　２社程度（大分県、北九州市、宮崎県各２社程度の計６社程度）
出 展 費　　小間料無料（自社展示物の搬入出費及び旅費・日当は出展者負担）
　　　　　　　　※１社につき製品等展示のための平置スペース（縦300mm×幅1000mm×高さ1000mm）と
企業紹介パネル（様式は後日提示：パネルへ印刷）を用意する予定です
合同展示会出展申込書
以下にご記入いただき、８月１日（火）までお申し込みください。
	企業名

	ご担当者職氏名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-Mail

	業　種

	展示可能製品
※概要で結構です

送付先：Email: oita@kigyokai.jp　FAX ：097－506－1753
問合せ先　　大分県自動車関連企業会事務局　担当：後藤　　TEL 097-506-3269